



Björkforsbladet 2023 Sommar

Välkomna på halvårsmöte på Valö! Vi vill börja med att bjuda in alla medlemmar till halvårsmöte på Valö den 5 juli kl 18:30. Varje sektion kommer att berätta lite vad de har gjort under året och vad som planeras framåt, föreningen bjuder på räksmörgås och det blir en trevlig stund tillsammans med övriga klubbmedlemmar. Varmt välkomna!

Våra sektioner har arbetat på bra med sina verksamheter under året och flera fina resultat har uppnåtts både inom orientering och fridrott. Många barn och ungdomar deltar i träningen för både fridrott och orientering. I april var Björkfors Golf med och arrangerade Swedish League tävlingen i Valdemarsvik, vilket var ett lyckat arrangemang med många deltagare, både på elit- och motionärsnivå.

Trots att snötillgången under året varit begränsad så har skidsektionen dragit upp skidspår vid ett par tillfällen.

På Valö har målningsarbetet som påbörjades under förra året fortsatt. Cafe-verksamheten har startat upp och många uthyrningar är planerade för sommaren. Traditionsenligt midsommarfirande kommer att ske med både dans, musik, lotteri och chokladhjul kl 17:00 på midsommarafton. Kvällen innan kl 18:00 hjälps vi åt att klä stängen och klubben bjuder på enklare fika, Välkomna!

Sommarcupen är igång och datum är inplanerade och finns publicerade på hemsidan med tid och plats. Har du inte varit med ännu är det dags!

Redan nu vill vi flagga för att avsätta lite tid den 9 september då vi önskar att så många som möjligt kan komma förbi klubbstugan för att dels hjälpa till med lite målningsarbete på själva klubbstugan samt storstädning av både klubbstuga, bodar och om det behövs även på området. Roligt om vi kan bli många, då går det både fortare och arbetet blir både enklare och roligare. För de som vill idka lite bytesmarknad av sportprylar kan detta vara ett ypperligt tillfälle att både fynda och sälja av det som inte längre används och som kan komma till användning hos någon annan.

Återigen, passa på att komma till halvårsmötet för en gemytlig stund på Björkfors Golf's fina "pärla" Valö där du också får lite mer information från varje sektion i klubben.

Med vänlig hälsning/ Styrelsen

Medlemskap i Björkfors Golf

Har du inte betalat årets medlemsavgift är det dags! Tillsammans med Björkfors Bladet får du/ni fakturan för medlemskapet i föreningen om denna inte är betald. Tacksam för att adresser och namn tittas över så att det stämmer innan betalning. Stämmer inte uppgifterna så meddela vår kassör Bengt-Ove Blomkvist bgoif@bgoif.nu

Har du köpt bil på

Sponsoravtal ger klubben extra inkomst för varje bil, ny och begagnad. Meddela då klubbens kassör snarast via mail bgoif@bgoif.nu !

Håll dig uppdaterad genom att besöka vår hemsida www.bgoif.se eller hitta oss på Facebook: Björkfors GOIF

Ansvariga innehåll Mia Lindfors

